A pesquisa se embasou em valores de lotes naquela região nos meses 

de fevereiro/março. 

Valor do Imóvel 

Segundo a pesquisa realizada, considerando a localização, padrão e 

características da área e sua destinação, valor do mercado atual, avalio em 

R$150.000,00(Cento e cinquenta mil reais). 

Gurupi, 25 de março de 2021. 

Júnira I.  eira de Anunciação 

Oficial de Justiça/Avaliador 

Mat. 218061